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LA TORTILLA

Produktspezifikation Salsa Chilpotle

Art. Nr.: 205 222
Gewicht:  215g 320g
Verpackung: Dose Glas

Zutaten: Tomatenpiree, (Wasser, Tomatenmark), Chipotle Chilis, Zucker,
Zwiebel, Weilder Essig, Jodsalz, Pflanzendl, Paprika, Gewdlirze,
Knoblauch

Nahrwertangaben pro 100g:

Energie/Brennwert (kcal) 65,33
Fett (g) 2,05
davon gesattigte Fettsauren (g) 0,19
Kohlenhydrate (g) 12,02
davon Zucker (g) 8,09
Eiweiss (g) 1,48
Salz(g) 2,80
Allergene:

Keine Allergene enthalten

Haltbarkeit: Konserven sind mind. 12 Monate haltbar. Das genaue MHD ist
auf dem jeweiligen Produkt gekennzeichnet.




